1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר דיוני בשני כתבי אישום מתוקנים אשר צורפו. לאחר מכן טענו הצדדים באופן חופשי לעונש.
2. בכתב האישום המתוקן בת.פ. 55245-08-17 הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירת אימים ובעבירת פציעה כאשר העברין מזויין עבירות לפי סעיפים 192 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
- על פי העובדות בכתב האישום המתוקן ביום 27.8.17 הנאשם דקר את אחיו בסכין בכתפו השמאלית נגרם חתך אשר נתפר בהרדמה מקומית. בסמוך לאחר מכן, בתחנת המשטרה איים בנוכחות שוטר "תמתין, תראה שאני אשתחרר הביתה אני שם כדור בראש של אחי א.". 3. בכתב האישום המתוקן בת.פ. 19163-04-15 הורשע הנאשם בעבירת פציעה כשעברין מזויין, עבירה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
- על פי העובדות בכתב האישום המתוקן ביום 25.8.14 היכה הנאשם באמצעות חפץ בראשו, בכתפו ובגבו של המתלונן אשר נזקק לתפרים בכתף והדבקת החתך בראשו.
4. העבירות אותן ביצע הנאשם פוגעות בערך המוגן של זכות האדם לשלמות גופו ובטחונו. זכותו של אדם לחיות ללא מורא ופחד. זכות זו מקבלת משנה תוקף כאשר מדובר בפגיעה בתוך התא המשפחתי בין אח לאחיו.

לתמיכה במתחם אשר נקבע על ידי אוכל להפנות בין היתר כדלהלן-

א. בע"פ 48448-02-11 (מחוזי חי') לפידות נ. מדינת ישראל דן בית המשפט המחוזי בערעור על הרשעה ועל חומרת העונש שהגיש המערער. המדובר בעו"ד אשר ניהל שמיעת ראיות ואחריה הורשע המערער בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 335 + 334(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך שהמתלונן, אותו ייצג המערער, הגיע למשרדו ובין השניים פרץ ויכוח. במהלך הוויכוח נטל המערער סכין (שאורך להבה כ- 17 ס"מ) וכאשר ניסה להדוף את המתלונן אל מחוץ למשרדו, דקר את המתלונן בצווארו, אוזנו וידו באמצעות הסכין. כתוצאה ממעשי הנאשם נגרמו למתלונן חתכים והוא נזקק לטיפול רפואי בבית חולים.

העובדה כי מדובר באח הבכור אשר עזר רבות בבית לאחר פטירת אביהם ואירועים נוספים שעברו. עוד ציינו כי נערכה ביניהם סולחה. הם ביקשו כי ישוב הביתה וכי הם זקוקים לו בבית.

לפיכך, הני מוצאת כי הנאשם מצוי בחלק הנמוך של המתחם אך לא תחתיתו.

11. על פי הוראות סעיף 40ג(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מוצאת אני לנכון לגזור עונש נפרד לכל אחד מכתבי האישום, על פי המתחמים ומקומו של הנאשם במתחם, כפי שפירטתי לעיל.

א. בגין ת.פ. 19163-04-15 מאסר בפועל בן 3 חודשים לצד מאסר מותנה.

ב. בגין ת.פ. 55245-08-17 מאסר בפועל בן 5 חודשים לצד מאסר מותנה.

בהתאם להוראות אותו סעיף על בית המשפט לקבוע את מידת החפיפה בין העונשים, אם בכלל.

ד. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים, למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה זו עבירת אלימות מסוג פשע ויורשע עליה בדיון.

זכות ערעור תוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק הנימוקים לצדדים. הסנגור יעביר לנאשם.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.